W

Cikkszam: litiv3WNWL-Wh

LED lampatest, oldalfali, kiiltéri, Iépcsévilagité, 3W, négyzet,

természetes fehér, fehér, IP65

Lépcsévilagité LED lampatest

Tobb méretben, forméban és szinben kaphatd LED lépcsdvilagitd lampatest. Hasznélhatjuk iranyfényként, 1épcsék, jardak megvilagitdsahoz.

egyszerU telepités
Nincs villogés - nincs UV sugérzés

Kilonb6zé formaju és méretl
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IP65-0s védettségének kdszonhetben kiltéren is kivaldan alkalmazhatd

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

V-TAC

211326

2 év

20000

230 VAC

50-60

3

SMD

Természetes fehér

4000

110

70

>80

230

80



Magassag (mm) 28

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Négyzet
Konstrukcid és anyag M(ianyag
MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -20/ +45
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP65

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kaltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Falon kivli
Lédmpatipus Fali

Stilus Modern
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